[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.03.2013 года

                                                                      № 72

О внесении изменений и дополнений

в муниципальную целевую программа

«Развитие  физической культуры и спорта
 на территории Сусанинского сельского  поселения на 2013г.»

В соответствии с Федеральным Законом 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом от 04.12.2007г. № 329-ФЗ (ред.от 28.07.2012г.) «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 11.01.2006г. № 7 (ред. от 20.07.2012г.) «О федеральной целевой программе «Развитие физической культуры и спорта в РФ на 2006-2015 годы»», Областным Законом Ленинградской области от 30.12.2009г. № 118-оз (ред. от 07.02.2012г.) «О физической культуре и спорте в Ленинградской области», Положением по организации работы с детьми и молодежью на территории Сусанинского сельского поселения (решение № 123 от 28.03.2007г), Постановлением администрации Сусанинского сельского поселения от 01.07.2010г. № 156 «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в Сусанинском сельском поселении» и Уставом Сусанинского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в муниципальную целевую программу «Развитие  физической культуры и спорта  на территории Сусанинского сельского  поселения на 2013г.», утвержденную Постановлением  администрации от 13.11.2012г. № 305, следующие дополнения и изменения:
1.1. В паспорт программы в раздел «Объемы и источники финансирования» внести следующие изменения:
2013г -  в размере 1500тыс.рублей
1.2. «Программные мероприятия»  пункт 4 «Спортивные сооружения сельского поселения»  дополнить следующими подпунктами Приложения 1.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела администрации Цветкову Н.С.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования .
Ио главы администрации

Д.К. Стручков
Приложение 1

К постановлению администрации

Сусанинского сельского поселения

От 19.03.2013г № 72

	4.3
	Строительство футбольного поля с искусственным покрытием для игры 7*7 в п.Сусанино

	1000
	Май-сентябрь

	ИТОГО по пункту 4:
	1320,0

И внести изменения в итоговую сумму:

	ИТОГО по программе:
	1500,0